
373237-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 373237-2024 - Gara

Italia – Sistemi diagnostici – Procedura aperta telematica suddivisa in due lotti per la fornitura, in 
accordo quadro, di sistemi diagnostici per Citofluorimetria in fabbisogno alle Aziende Sanitarie 
della Regione del Veneto, prima edizione regionale
OJ S 121/2024 24/06/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: AZIENDA ZERO
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: Procedura aperta telematica suddivisa in due lotti per la fornitura, in accordo quadro, di 
sistemi diagnostici per Citofluorimetria in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione del 
Veneto, prima edizione regionale
Descrizione: Fornitura, in accordo quadro, suddivisa in due lotti, per la fornitura di sistemi 
diagnostici per Citofluorimetria in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto, 
per la durata di 48 mesi, prima edizione regionale
Identificativo della procedura: 702c6a27-b463-4f2b-b99e-b7050dced022
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33124110 Sistemi diagnostici

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 40 335 333,62 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione:
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Sistemi di citofluorimetria per analisi avanzate di approfondimento
Descrizione: Fornitura in accordo quadro di sistemi di citofluorimetria per analisi avanzate di 
approfondimento, per la durata di 48 mesi
Identificativo interno: LOT-0001

Finalità

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/373237-2024


373237-2024 Page 2/4

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33124110 Sistemi diagnostici

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 29 752 906,10 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Altro
Nome: si vedano gli atti di gara

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 10/09/2024 18:00:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: AZIENDA ZERO

Lotto: LOT-0003
Titolo: Sistemi di analisi citofluorimetrica ad alta automazione per conte assolute
Descrizione: Fornitura in accordo quadro di sistemi di analisi citofluorimetrica ad alta 
automazione per conte assolute, per la durata di 48 mesi
Identificativo interno: LOT-0003

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33124110 Sistemi diagnostici

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 10 582 427,52 EUR

Informazioni generali

https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria


373237-2024 Page 3/4

11.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Altro
Nome: si vedano gli atti di gara

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 10/09/2024 18:00:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: AZIENDA ZERO

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: AZIENDA ZERO
Numero di registrazione: 05018720283
Località: PADOVA
Paese: Italia
E-mail: protocollo.azero@pecveneto.it
Telefono: 00390498778320
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: eff0d5ac-f262-46d6-9310-5709741f5a3c - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario

https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria
mailto:protocollo.azero@pecveneto.it


373237-2024 Page 4/4

11.2.

Data di trasmissione dell'avviso: 21/06/2024 12:34:39 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 373237-2024
Numero dell'edizione della GU S: 121/2024
Data di pubblicazione: 24/06/2024


